Myrrha, et gutta, et cásia a vestimentis tuis, a dómibus ebárneis: \* ex quibus delectaverunt te filiæ regum in honore tuo.

Astitit regina a dextris tuis in vestitu deaurato: \* circumdata varietate.

Audi, filia, et vide, et inclina aurem tuam: \* et oblívisci pópulum tuum, et domum patris tui.

Et concupíset Rex decórem tuum: \* quóniam ipse est Dóminus Deus tuus, et adorábunt eum.

Et filiæ Tyri in munéribus \* vultum tuum deprecabuntur: omnes dívites plebis.

Omnis glória ejus filiæ Regis ab intus, \* in simbriis áureis circumdata varietatibus.

Adducéntur Regi vírgines post eam: \* próxiimæ ejus afferéntur tibi.

Afferéntur in lætitia et exultatione: \* adducéntur in templum Regis.

Pro pátribus tuis nati sunt tibi filii: \* constitues eos príncipes super omrem terram.

Mémores erunt nòminis tui: \* in omni generatiōne et generatiōnem.

Propterea populi confitebuntur tibi in ætérnum: \* et in sǽculum sǽculi.

Aña. Spécie tua, et pulchritúdine tua inténde, próspera procéde, et regna.

Aña. Adjuvábit eam \* Deus vultu suo: Dens in médio ejus, non commovébitur.

Psalmus 45.

**D**UX noster refúgium, et virtus: \* adjutor in tribulatiōnibus, quæ invenérunt nos nūnis.

Propterea non timébimus dum turbabitur terra, \* et transseréntur montes in cor maris.

Sonuerunt, et turbatæ sunt aquæ eórum: \* conturbati sunt montes in fortitudine ejus.

Fluminis impetus lætitiat civitatem Dei: \* sanctificavit tabernaculum suum Altissimus.

Dens in médio ejus, non commovébitur: \* adjuvábit eam Deus mane dilificulo.

Conturbatæ sunt gentes, et in-

**C**linata sunt regna : \* dedit vócem suam, mota est terra.

**D**óminus virtútum nobiscum : \* suscéptor noster Deus Jacob.

**V**enite, et vidéte ópera Dómini, quæ pósuit prodígia super terram : \* áuerens bella usque ad finem terræ.

**A**reum cónteret, et confringet arma : \* et scuta combúret igni. Vacate, et vidéte quóniam ego sum Deus : \* exaltábor in géntibus, et exaltábor in terra.

**D**óminus virtútum nobiscum : \* suscéptor noster Deus Jacob.

**A**ña. Adjuvábit eam Deus vultu suo : Deus in médio ejus, non commovébitur.

**A**ña. Sicut létantium \* ómnium nostrum habitatio est in te, sancta Dei Génitrix.

Psalmus 86.

**F**UNDAMENTA ejus in móntibus sanctis : \* diligit Dóminus portas Sion super ómnia tabernacula Jacob.

**E**loriosa dicta sunt de te, \* cívitas Dei.

**M**emor ero Rahab, et Babylónis \* sciéntium me.

**E**cce alienigenæ, et Tyrus, et pópulus Aethiopum, \* hi fuérunt illie.

**N**umquid Sion dicet: Homo, et homo natus est in ea : \* et ipse fundávit eam Altissimus?

**D**óminus narrabit in scripturis populórum, et principiū : \* horum, qui fuérunt in ea.

**S**icut létantium ómnium \* habitatio est in te.

**A**ña. Sicut létantium ómnium nostrum habitatio est in te, sancta Dei Génitrix.

**J**y. Adjuvábit eam Deus vultu suo.

**R**. Deus in médio ejus, non commovébitur. pater noster. Absol.

**I**psius pietas. Jube, domine. Bened. Deus Pater omnípotens.

Sermo sancti Joánnis

Chrysóstomi.

Lectio iv. Apud Metaph.

**D**ei filius non divitem, aut locuplétem aliquam séminam sibi Matrem éligit, sed beatam Virginem illam, cujus anima

virtútibus ornata erat. Cum enim beata María supra omnem humánam natúram castitatem servaret, propterea Christum Dóminum in ventre concepít. Ad hanc igitur sanctissimam Virginem et Dei Matrem accurréntes, ejus patrociniis utilitatem assequámur. Itaque quæcūmque estis virgines, ad Matrem Dómini consúgitate. Illa enim pulcherrinam, pretiosissimam, et incorrupibilem possessionem patrocínio suo vobis conservabit.

**I**ij. Sicut cedrus exaltata sum in Libano, et sicut cypressus in monte Sion : quasi myrrha electa \* Dedi suavitatem odoris. ¶ Et sicut cinnamónum et balsamum aromatizans. Dedi.

Lectio v.

**M**AGNUM revéra miraculum, fratres dilectissimi, fuit beata semper Virgo Maria. Quid namque illa majus aut illústrius ullo umquam tempore inventum est, seu aliquando inveniri poterit? Hæc sola cælum ac terrain amplitudine superavit. Quidnam illa sanctius? Non Prophétæ, non Apóstoli, non Martyres: non Patriarchæ, non Angeli, non Throni, non Dominationes, non Séraphim, non Chérubim; non déniique aliud quidpiam inter creatas res visibles aut invisibles, majus aut excelléntius inveniri potest. Eadem ancilla Dei est et Mater: eadem virgo et Génitrix.

**I**ij. Quæ est ista, q̄ uo procéssit sicut sol, et formosa tamquam Jerúsalem? Vidérunt eam filiae Sion, et beatam dixerunt, et Reginæ laudaverunt eam. ¶ Et sicut dies verni circundabant eam flores rosárum, et lilia convallium. Vidérunt.

Lectio vi.

**H**ec ejus Mater est, qui a Patre ante omne principiū génitus fuit, quem Angeli et homines agnoscunt Dóminum rerum ómnium. Visue cognoscere quanto Virgo haec præstantior sit cœlestibus Poténtiis? Illa

cum timore et tremore assistunt, facient velantes suam : hæc humani genus illi offert, quem genuit. Per hanc et peccatorum veniam consequimur. Ave igitur mater, cœlum, puerilla, virgo, thronus, Ecclesiæ nostræ decus, gloria et firmamentum, assidue pro nobis precare Jesum Filium tuum, et Dóminum nostrum : ut per te misericordiam invenire in die judicii, et quæ reposta sunt iis, qui diligunt Deum, bona consequi possimus gratia et benignitate Dómini nostri Jesu Christi : cum quo Patri simul et sancto Spiritui gloria et honor, et imperium nunc et semper in sæcula sæculorum. Amen.